GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 111-3/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 0109-3 e 110-3/2015

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais RETIFICA o Edital

de Divulgação n°. 109-3 e 110-3/15 nos termos seguintes, respectivamente.

Onde se lê:

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS
Data: 23/01/2015 (domingo)

(...)

 INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO
Data: 10/11/2015 (domingo)

Leia-se:

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS

Data: 24/01/2016 (domingo)

(...)

 INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

Data: 10/11/2015 (terça-feira)

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 23 de outubro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência